

# **DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH** KABUPATEN PULANG PISAU

Jalan Lintas Kalimantan KM 86 Pulang Pisau 74811.

### RISALAH RESMI

RAPAT PARIPURNA KE - 1 MASA PERSIDANGAN I TAHUN SIDANG 2021 PEMBUKAAN MASA PERSIDANGAN I TAHUN SIDANG 2021 DPRD KABUPATEN PULANG PISAU

HARI

: SELASA

TANGGAL

: 05 JANUARI 2021

PUKUL

: 13.00 WIB - SELESAI

SIFAT RAPAT : TERBUKA UNTUK UMUM

TEMPAT : RUANG RAPAT PARIPURNA DPRD KAB. PULANG PISAU.

PIMP. RAPAT : H. AHMAD RIFA; I., S.Kom / KETUA DEWAN

SEKRETARIS : HENDRA, SH, MH / SEKWAN

ACARA

- : 1. PEMBUKAAN OLEH PIMPINAN RAPAT;
  - 2. PEMBUKAAN MASA PERSIDANGAN I TAHUN SIDANG
  - 3. SAMBUTAN PIMPINAN DPRD KABUPATEN PULANG PISAU
  - 4. PENUTUP.

PIMP.RAPAT

: ASSALAMU'ALAIKUM WR.WB.

SALAM SEJAHTERA BUAT HADIRIN SEKALIAN.

PADA HARI INI / SELASA / TANGGAL 05 JANUARI 2021 / AKAN BERLANGSUNG RAPAT PARIPURNA KE - 1 / MASA PERSIDANGAN I / TAHUN SIDANG 2021. MENGGUNAKAN VIDEO CONFEREN DENGAN APLIKASI ZOOM CLOUD MEETING, DENGAN ACARA YAKNI/ MEMBUKA SECARA RESMI MASA PERSIDANGAN I TAHUN SIDANG 2021 KEGIATAN DPRD KABUPATEN PULANG

**PISAU TAHUN 2021.** 

SEBELUM RAPAT PARIPURNA INI DIBUKA, / TERLEBIH DAHULU / SAYA PERSILAHKAN KEPADA SAUDARA

#### SEKRETARIS DPRD

L. TERIMA KASIH BAPAK PIMPINAN RAPAT,

DAPAT KAMI LAPORKAN KETERANGAN DAFTAR HADIR ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PULANG PISAU PADA RAPAT PARIPURNA KE-1 MASA PERSIDANGAN I TAHUN SIDANG 2021 HARI INI SELASA TANGGAL 05 JANUARI 2021 ADALAH SEBAGAI BERIKUT:

JUMLAH ANGGOTA : 25 ORANG
TANDA TANGAN HADIR FISIK : 11 ORANG
BECARA ONLINE VIA ZUCM : 7 ORANG
TIDAK HADIR : 11 ORANG

KETERANGAN TIDAK HADIR

IZIN : 10 ORANG
SAKIT : 10 ORANG
DINAS LUAR : 0 ORANG
BELUM ADA KETERANGAN : 0 ORANG

SEKIAN BAPAK PIMPINAN RAPAT, TERIMA KASIH.

#### PIMPINAN RAPAT

TERIMA KASIH SAUDARA SEKRETARIS DEWAN YANG TELAH MELAPORKAN KEHADIRAN ANGGOTA DEWAN YANG TERHORMAT:

JUMLAH ANGGOTA : 25 ORANG TANDA TANGAN HADIR FISIK : 1/1 ORANG SECARA ONLINE : 7 ORANG TIDAK HADIR : 1/1 ORANG

KETERANGAN TIDAK HADIR :

IZIN : LO ORANG
SAKIT : LO ORANG
DINAS LUAR : - ORANG
BELUM ADA KETERANGAN : - ORANG

BERDASARKAN TATA TERTIB DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PULANG PISAU / PASAL 105/AYAT (1) POIN (C) / QOURUM TERCAPAI, MAKA DENGAN MEMOHON RIDHO, / PETUNJUK / DAN BIMBINGAN DARI ALLAH SWT./ TUHAN YANG MAHA ESA,/ SERTA DENGAN MENGUCAPKAN:
"BISMILAHIRAHMANIRRAHIM" / RAPAT PARIPURNA KE-1/ MASA PERSIDANGAN I / TAHUN SIDANG 2021 / DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KARIIPATEN

RAPAT PARIPURNA DEWAN YANG TERHORMAT,
SEBELUMNYA / MARILAH KITA BERSAMA-SAMA
MENYANYIKAN LAGU KEBANGSAAN INDONESIA RAYA.
HADIRIN DIMOHON BERDIRI

-----MENYANYIKAN LAGU INDONESIA RAYA-----

## HADIRIN DIPERSILAKAN UNTUK DUDUK KEMBALI.

- YTH. SAUDARA WAKIL KETUA DAN ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PULANG PISAU;
- YTH. SAUDARA SEKRETARIS DEWAN BESERTA SELURUH PEGAWAI SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN PULANG PISAU;
- YTH. REKAN TENAGA AHLI FRAKSI DPRD KABUPATEN PULANG PISAU, / DAN HADIRIN SEKALIAN UNDANGAN YANG BERBAHAGIA;

RAPAT PARIPURNA DEWAN DAN HADIRIN YANG KAMI HORMATI,

PUJI SYUKUR KITA PANJATKAN KEHADIRAT ALLAH SWT, / TUHAN YANG MAHA ESA, / YANG TELAH MEMBERIKAN LIMPAHAN RAHMAT / SERTA BIMBINGANNYA KEPADA KITA SEMUA/ SEHINGGA PADA HARI INI / KITA DAPAT HADIR / UNTUK MENGIKUTI ACARA RAPAT PARIPURNA DEWAN YANG TERHORMAT INI.

SEBELUM ACARA RAPAT PARIPURNA DEWAN YANG TERHORMAT INI DIMULAI /KAMI SAMPAIKAN URUTAN ACARA SEBAGAI BERIKUT /:

- 1. PEMBUKAAN OLEH PIMPINAN RAPAT;
- 2. PEMBUKAAN MASA PERSIDANGAN I TAHUN SIDANG 2021.
- 3. SAMBUTAN PIMPINAN DPRD KABUPATEN PULANG PISAU
- 4. PENUTUP.

PIMP. RAPAT:

DEMIKIAN SUSUNAN ACARA RAPAT PARIPURNA DEWAN YANG TERHORMAT HARI INI, / SESUAI DENGAN URUTAN ACARA RAPAT / MAKA MASA PERSIDANGAN I TAHUN

PIMP. RAPAT :

MEMASUKI KEGIATAN YANG BERIKUTNYA, / MARILAH KITA IKUTI BERSAMA / SAMBUTAN DARI PIMPINAN DPRD KABUPATEN PULANG PISAU./ KEPADA PIMPINAN DPRD KABUPATEN PULANG PISAU DIPERSILAHKAN.

PIMP.DPRD

**PULANG PISAU:** 

-----SAMBUTAN PIMPINAN DPRD -----

PIMP. SIDANG:

TERIMA KASIH KAMI SAMPAIKAN KEPADA PIMPINAN DPRD KABUPATEN PULANG PISAU / YANG TELAH BERKENAN MENYAMPAIKAN SAMBUTANNYA.

RAPAT PARIPURNA DEWAN DAN HADIRIN YANG TERHORMAT.

DEMIKIAN TADI TELAH KITA IKUTI BERSAMA, / ACARA PEMBUKAAN MASA PERSIDANGAN 1 TAHUN SIDANG 2021,/ SERTA SAMBUTAN DARI PIMPINAN DEWAN./

MAKA, SELESAI SUDAH RAPAT PARIPURNA DEWAN HARI INI, AKHIRNYA DENGAN MENGUCAPKAN "SYUKUR ALHAMDULLILAH" / KEHADIRAT ALLAH SWT, / RAPAT PARIPURNA KE — 1 / MASA PERSIDANGAN I / TAHUN SIDANG 2021/ PADA HARI INI / SELASA / 05 JANUARI 2021 / SAYA NYATAKAN SELESAI DAN DITUTUP.

----- KETUKAN PALU 3 X----

WA WASSALAMU'ALAIKUM WR.WB.

RAPAT BERAKHIR / DITUTUP PUKUL: WIB

> MENGETAHUI ; DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PULANG PISAU

> > H. AHMAD RIFA'I.\ S.Kom

Pulang Pisau, 05 JANUARI 2021 SEKRETARIS DPRD

KABURATEN PULANG PISAU,

HENDRA, SH., MH
Pembina /(IV/A)
NIP. 19750520 199703 1 001